ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЕЖНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от____________№_____

Об утверждении Отчета Контрольно-
счетной палаты МО «Кингисеппский
муниципальный район» об исполнении
Плана контрольных и аналитических
мероприятий за 2014 год

В целях реализации Федерального закона от 07.02.2011года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Соглашением от 09.01.2013г. №8 о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район» С.М.Григорьевой, Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.	Утвердить Отчет Контрольно-счетной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район» об исполнении Плана контрольных и аналитических мероприятий за 2014 год  (Приложение №1).

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Нежновское сельское поселение»                                      С.Г. Рябов